
                  

 

          

УКРАЇНА 

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

   21 березня  2019 року            м. Чернігів    № 40/ VII - 24 

 

 

 

Про депутатський запит депутата  

міської ради Носка М. О. 

 

 Заслухавши запит депутата міської ради Носка Миколи Олексійовича та 

відповідно до частини сьомої статті 49 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статей 21, 22 Закону України "Про статус депутатів 

місцевих рад" міська рада вирішила: 

 

1. Направити депутатський запит депутата міської ради Носка М. О. на 

розгляд заступнику міського голови Черненку А. В., начальнику управління 

житлово-комунального господарства міської ради Куцу Я. В. 

 

2. Про результати розгляду депутатського запиту письмово повідомити 

міську раду та депутата міської ради Носка М. О. до 19 квітня 2019 року. 

 

 

 

Міський голова          В. АТРОШЕНКО 

 



ч ч ^

УКРАЇНА

м. Чернігів
ДЕПУТАТ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

сьоме скликання

15.03.2019 № 2 7

М іському голові 
Атрош енку В. А.

депутата Чернігівської міської ради
сьомого скликання
Н оска М иколи Олексійовича

Ш ановний Владиславе Анатолійовичу!

До мене, як до депутата звернулися жителі мікрорайону пр-т Перемоги 
155 м. Чернігова з проханням ремонту асфальтного покриття на вулицях 
Андріївська та  Ганжівська, оскільки прилегла територія потребує нагального 
капітального ремонту, тому прошу розглянути дане питання та посприяти у 
вирішенні.

З поваю ю
депутат м іської ради М.О. Носко



Депутату Чернігівської міської ради 

Носку Миколі Олексійовичу 

Магістрацька, 7 

м.Чернігів

мешканців будинку № 155 по проспекту 

Перемоги в м. Чернігові та інших 

мешканців мікрорайону

Ш АНОВНИЙ МИКОЛО ОЛЕКСІЙОВИЧУ!

Звертаємось до Вас, як виборці, які одностайно підтримали Вашу кандидатуру 
на виборах до Чернігівської міської ради і маємо надію на вирішення нашого 
питання.

Починаючи з 2015 року на вулиці Андріївській (колишня Тельмана) та на 
вулиці Ганжівській (колишня Артема), по яких можна доїхати і дійти до 

багатоповерхового (14 поверхів) будинку № 155 та інших будинків мікрорайону 
п ’яти кутів в м. Чернігові, не проводився ямковий ремонт асфальтного покриття і 
на сьогоднішній день на вказаних вулицях такі ями, що можна залишитись без 
коліс та зламати ноги. Звернення до міського голови ніяких результатів не дали.

Просимо Вас посприяти ремонту асфальтного покриття вказаних вулиць і 
наперед вдячні за вирішення вищевказаного дрібного питання, а також надати 

відповідь про його вирішення мешканцю будинку № 155 кв.12 Квашневському 
Ю рію Володимировичу, контактний телефон 0505409942.

Підписи мешканців будинку № 155 додаються.

Додатки: копія листа на ім’я міського голови, копія відповіді, копія підписів 
громадян.

14 березня 2019 року,



1. Дзюба A.B. м. Чершгіа,,цр Лершрги 1J.5,
2. Дорош С.А. м. Чернігів, пр.Перемоги 155, кв.З
3. Колесник Р.В. м. Чернігів, пр.Перемоги 155, кй.

5. Половец Ä.B. м. Чфшгів, пр.Перемоги 155, кв. 7
6. Шкаберда С,М. м. Чернігів, пр.Перемоги 155, KB.J8
7. Дубик В:І. м. Чернігів, пр.Перемоги 155, кв. 9
8. Лашко Л.А. м. Чернігів, пр.Перемоги 155, кв. 10
9. Лещенко А.М. м. Чернігів, пр.Перемоги 155, кв. 11
10. Квашневський Ю.В. м. Чернігів, пр.Перемоги 155, кв. 12 ; ̂
11. Костюченк® Н.Г. м^Іернігів, пр.Перемоги 155, кв. 13
12. Діма М.П. м. Чернігів,’Пр.Перемоги 155, кв. 14 ■ $ і  '-і
13. Котельчук А.Лї м. Чфнігів, пр.Перемоги 155, кв. 15 М я& ір
14. Чипак М.Л. м. Чернігів, пр.Перемоги 155, кв. 16 -
15. Козир В.А. м. Чернігів,лр.їіеремоги 155, кв. 17
16. Жабинець П.Н. м. Чернігів, пр.Перемоги 155, кв. 18(
17. Лобода С. м. Чернігів, пр.Перемоги 155, кв. 19
18. Ламерт А.Д. м. Чернігів, пр.Перемоги 155, кв. 20
19. Тупикова Л.Д. м. Чернігів, пр.Перемоги 155, кв. 21
20. Монтин ЇЇ.ІО. к Ч ф н ій в , пр.Йеремоги 155, кв. 22
21. Воловкин В.М. м. Чернігів, пр.Перемоги 155, кв. 22
22. Шеша Л.Г. м. Чернігів, пр.Перемоги 155, кв. 24
23. Кряж H.A. м. Чергіігів, пр.Перемоги 155, кв. 25
24. Картун В.Я. м. Чернігів, пр.Перемоги 155, кв. 2 6 j ^
25. Падій Т.В. м. Чернігів, пр.Перемоги 155, кв. 22
26. Соиинський В.І. м. Чещигів, пр.Перемоги 155, кв. 28 іс к
27. Шафрай ЛІ. м. Чернігів, пр.Перемоги 155, кв. 29
28. Бедрицький Д.М. м. Чернігів, пр.Перемоги 155, кв.
29. ЄлисеєваЮ.В. м. Чернігів, пр.Перемоги 155, кв. 31 с .й
30. Шевченко В.М. м.Чернігів, пр.Перемоги 155, кв. 32 \
31. Турчина Ж.О. м. Чернігів, пр.Перемоги 155, кв/ 33
32. Николаева Л.В. м. Чернігів, пр.Перемоги 155, кв. 34
33. Шевера М.Г. м. Чернігі^, пр.Перемоги 155, кв; 3 5 ^ ^
34. Зайцев М.І. м. Чернігів, пр.Перемоги 155, кв. 36
35. Пулина В.А. м. Чернігів, пр.Перемоги 155, кв. 37
36. Кузьмина Л.А. м. Чернігів, пр.Перемоги 155, кв.
37. Литош А.Б. м. Чернігів, пр.Перемоги 155, кв. 39
38. АкулинйчоваВ.М. м. Чернігів, пр.Перемоги 155,”
39. Ткач В.В. м. Чернігів, пр.Перемоги 155, кв. 41
40. Коваленко В.І. м. Чернігів, пр.Перемоги 155, кв.
41. Піонтковський В.Б. м. Чернігів, пр.Перемоги 15
42. Баранова С.Ю. м. Чернігів, пр.Перемоги 155, кв. 44
43. Барило Г.І. м. Чернігів, пр.Перемоги 155, кв. 45 -ü j
44. Кривенко Т.І. м. Чернігів, пр.Перемоги 155, кв. 46 7 W 4
45. Гнатюк B.C. м. Чернігів, пр.Перемоги 155, кв. 47

Ä c
/40



46. Красковський С.Н. м. Чернігів, пр.Перемоги 155, кв. 48
47. Коровяковська Є.А. м. Чернігів, пр.Перемоги 155, кв. 49
48. Кузьменко A.A. м. Чернігів, пр.Перемоги 155, кв. 50
49. Анісімова І.В. м. Чернігів, пр.Перемоги 155, кв. 51
50. Павленко Ю .В. м. Чернігів, пр.Перемоги 155, кв. 53 • :і у
51.  Петренко P.M. м. Чернігів, пр.Перемоги 155, кв. 54
52. Ф есок М.М. м. Чернігів, пр.Перемоги 155, кв. 55 _____
53. Сурабко С.В. м. Чернігів, пр.Перемоги 155, кв. 56
54. Науменко А.М. м. Чернігів, пр.Перемоги 155, кв. 57
55. Криволапа М .М . м. Чернігів, пр.Перемоги 155, кв. 5 ^
56. Джек-Кураш вілі Н.Є. м. Чернігів, пр.Перемоги 155, кв.59
57. Алієва С.А. м. Чернігів, пр.Перемоги 155, кв.60 cj&fi-c І'

-£Z- 7 ■58. Джек-Кураш вілі A.A. м. Чернігів, пр.Перемоги 155, кв.6JL
59. Хубетдінова О.О. м. Чернігів, пр.Перемоги 155, кв. 62
60. Єременко Н.К. м. Чернігів, пр.Перемоги 155, кв.63 ^
61. Притула Ю .Г. м. Чернігів, пр.Перемоги 155, кв. 64
62. Бачурний П.А. м. Чернігів, пр.Перемоги 155, кв. 65
63. Бурш тейн П.А. м. Чернігів, пр.Перемоги 155, кв. 66 /,У
64. Барилю к Ф.А. м. Чернігів, пр.Перемоги 155, кв. 67 .
65. Козлов М.П. м. Чернігів, пр.Перемоги 155, кв. 2 ~>-
66. Петренко О.І. м. Чернігів, пр.Перемоги 155, кв. 52



Чернігівському міському голові 

Атрош енку В. А.

г*

ЭТРИМАНО

меш канців будинку № 155 по проспекту 

Перемоги в м. Чернігові

Ш АНОВНИЙ ВЛАДИСЛАВЕ АНАТОЛІЙОВИЧУ!

Звертаємось до Вас, як виборці, які одностайно підтримали Вашу 
кандидатуру на посаду міського голови в 2 0 1'5 році і маємо надію 
на виріш ення нашого питання.

Починаю чи з 2015 року на вулиці Андріївській (колишня 
Тельмана) та на вулиці Ганжівській (колишня Артема), по яких 
можна доїхати і дійти до багатоповерхового (14 поверхів) будинку 

№ 155, не проводився ямковий ремонт асфальтного покриття і на 
сьогоднішній день на вказаних вулицях такі ями, що можна 
залишитись без коліс та зламати ноги.

Просимо Вас посприяти ремонту асфальтного покриття вказаних 
вулиць і наперед вдячні за виріш ення вищ евказаного дрібного 
питання, а також надати відповідь про його виріш ення мешканцю 

будинку № 155 кв.12 Квашневському Ю рію Володимировичу, 
контактний телефон 0505409942.

Підписи меш канців будинку № 155 додаються.

1



1
УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

в^л^апст£атська^^іЛіерніпвЛ4000делЛ7^8^)8делі(|ш<^М

№
О'/. Аг/* Ж е  - / ■ Ґ & С - ч ' -  »і.

На № від

Кваш невський Ю. В. 
просп. Перемоги, б. 155, кв. 12 
м. Чернігів

Щ одо ремонту дороги

У відповідь на Ваш е колективне звернення до м іського голови стосовні 
проведення поточного дрібного ремонту вулиць Ганж івська та А ндріївська 
повідомляємо наступне.

Перелік вулиць для проведення поточного дрібного ремонту ВУЛИЧНО' 

дорожньої мережі м. Чернігова на 2018 рік погоджений постійною депутатськок 
комісією житлово-комунального господарства, транспорту, зв ’язку тг 
енергозбереження Чернігівської міської ради. Враховуючи обмежене
фінансування на дані заходи, до переліку не ввійш ла значна частина вулиць, е 
тому числі й вищ езазначені вулиці.

'  / /

и / /  > ^  /
Заступник міського голови —г !  А - Черненко

Дейнеко Є. В. 677-952



Депутату Чернігівської міської ради 

Носку Миколі Олексійовичу 

Магістрацька, 7 

м Чернігів

мешканців будинку № 155 по проспекту 

Перемоги в м. Чернігові та інших 

мешканців мікрорайону

Ш АНОВНИЙ МИКОЛО ОЛЕКСІЙОВИЧУ!

Звертаємось до Вас, як виборці, які одностайно підтримали Вашу кандидатуру 
на виборах до Чернігівської міської ради і маємо надію на вирішення нашого 
питання.

Починаючи з 2015 року на вулиці Андріївській (колишня Тельмана) та на 
вулиці Ганжівській (колишня Артема), по яких можна доїхати і дійти до 

багатоповерхового (14 поверхів) будинку № 155 та інших будинків мікрорайону 
п ’яти кутів в м. Чернігові, не проводився ямковий ремонт асфальтного покриття і 
на сьогоднішній день на вказаних вулицях такі ями, що можна залишитись без 
коліс та зламати ноги. Звернення до міського голови ніяких результатів не дали.

Просимо Вас посприяти ремонту асфальтного покриття вказаних вулиць і 
наперед вдячні за вирішення вищевказаного дрібного питання, а також надати 

відповідь про його вирішення мешканцю будинку № 155 кв.12 Квашневському 
Ю рію Володимировичу, контактний телефон 0505409942.

Підписи мешканців будинку № 155 додаються.

Додатки: копія листа на ім ’я міського голови, копія відповіді, копія підписів 
громадян.

14 березня 2019 року,


	Носко 8
	Zap_Nosko_1_40ses

